
Er du vår nye Servicetekniker innen AV utstyr? Oslo

Har du noen gang vært i et klasserom eller i et møterom og tenkt at "Dette AV-utstyret hadde
fortjent en opprydning og oppgradering"?  Vi er i dag 20 ansatte som jobber sammen for å levere
førsteklasses AV-løsninger til blant annet møterom, klasserom, auditorier og andre rom som sal,
hall og scene. Vi har hatt sunn organisk vekst til nå, kanskje du er vår neste tilskudd?
 
Din arbeidshverdag og ansvarsområder:

Ha ansvar for utførelse av tekniske servicetjenester til våre kunder●

Utføre varierte serviceoppdrag ute hos kundene●

Gjennomføre lettere monterings oppdrag●

Ulike forefallende oppgaver knyttet til Evercoms drift●

 
Hvordan er det å jobbe hos oss?

Vi er en engasjert gjeng med en tydelig visjon, og dette gjenspeiles i vårt arbeidsmiljø. Vi

verdsetter samarbeid og utvikling høyt, og hos oss vil du bli møtt med humor, respekt, og

ærlighet.

●

Vi ønsker å gi deg muligheten for faglig utvikling og utfordringer i trygge omgivelser. Din

faglige interesse og nysgjerrighet er nøkkelen for både vår og din utvikling, og vi lover å

utfordre deg hele veien!

●

Du vil møte varierende hverdager hos våre kunder der din innsats er avgjørende for

vellykkede presentasjoner, foredrag, og fremvisninger gjennom våre løsninger.

●

Vi tilbyr konkurransedyktige vilkår – ellers hadde vi ikke klart å få deg med på laget!●

 
Hvem er så du?
Vi søker deg som er praktisk anlagt, løsningsorientert og motivert for en allsidig rolle . Erfaring
innen AV/IT bransjen vil være en fordel.  Du trives med flere baller i luften og ser løsninger og
muligheter der andre ser problemer. Du er ikke redd for å spørre når det trengs, og du vet hvordan
du skal finne informasjonen du trenger. 
 
Hvis du i tillegg kjenner deg igjen i disse egenskapene, er dette et pluss:

Lærevillig: Åpen for å lære nye ting og ta i bruk ny kunnskap●

Selvstendig: Evne til å ta initiativ og ansvar for egne oppgaver og prosjekter●

Fleksibel: Tilpasningsdyktig for å håndtere endringer og utfordringer●

 
Ønskede kvalifikasjoner:

Du har erfaring med tekniske installasjoner●

Du er praktisk anlagt og trives ute i felt●

Du har gjerne fagbrev innen IKT/Dataelektroniker e.l., men vi er selvfølgelig også åpen for

annen relevant erfaring.

●

Du har generell IT- kunnskap●

Du har gode norskkunnskaper, muntlig og skriftlig●

Du må ha førerkort klasse B●

Du har plettfri vandel●

Har vi fanget din interesse? Hvis du sitter klar til å trykke på søkeknappen, så søk med en gang! Vi
ser frem til å høre fra deg!
 
Om selskapet:
Evercom er en forhandler av AV-utstyr, hovedsakelig til offentlig sektor, med fokus på
brukervennlige og driftssikre løsninger i alle typer møterom, samhandlingsrom, konferanse og
undervisning, auditorier og kontrollrom. 
Evercom er en del av ECIT som er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med over
2600 ansatte og over 3 milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT
og forretningsløsninger på ett sted.
Entreprenørskap er viktig for oss, og du møter en partner uansett hvilket kontor du besøker. Vi
mener den lokale kunnskapen, engasjementet og tilstedeværelsen er viktig for å skape et
engasjerende arbeidsmiljø, og for at kundene våre skal lykkes.



Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland og Island. ECIT er fortsatt et
ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen.
Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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